

[Redacted]
Sendt: 13. september 2009 17:17

[Redacted]
Emne: City Apartment..

Kære Karin

Jeg har tidligere fremsendt oplysninger om City Apartment og deres arbejdsmetoder, og Ritt Bjerregaard er også blevet orienteret.

Nu henvender jeg mig igen, da City Apartment på ny overgår sig selv med hensynsløse arbejdsmetoder og henvendelser til beboere. Vedhæftet er et brev min nabo og jeg har skrevet, og som beskriver firmaets seneste tiltag. Jeg kan oplyse, at jeg er en af de berørte beboere.

Til historien hører også, at City Apartment netop har opsat altaner på ejendommen, ud mod en lille og meget lydt gård, der vender mod nord. Beboerne har gjort indsigelser mod projektet inden igangsættelsen af arbejdet, men udlejer har alligevel valgt at gennemføre projektet. Altanerne kommer til at koste de lejere der er nævnt i brevet 775, - kr., om måneden fra 1. december. Beboerrepræsentationen har bedt udlejer om at gå til huslejenævnet med sagen.

Jeg håber, at du vil tage min henvendelse til efterretning, og eventuelt tage sagen op i relevante udvalg mv. Jeg har også skrevet til bolig-ordførerne Nanna Westerby, Frank Aaen, og Thomas Jensen, som flere gange har haft sager oppe i boligudvalget i FT, samt rettet henvendelser til Ministeren.

Jeg sender også mailen til boligordfører Anita Knakkegaard.

Med venlig hilsen

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

City Apartment tvinger 84-årig, 49-årig førtidspensionist og midaldrende enlig kvinde ud af deres lejemål

City Apartment ejer mange ejendomme centralt i København og en del i Willemoesgade på Østerbro. City Apartment er et ejendomsselskab der i vid udstrækning benytter sig stråmands udlejning og er dermed kun interesseret i at profitmaksimere huslejen via totale moderniseringer, når de gamle lejere flytter eller som her bliver chikaneret ud af deres lejligheder. Willemoesgade 51 har været hårdt plaget af City Apartment (sat en ung familie med to små børn på gaden, nedrevet loftrum, opsat altaner mod beboernes vilje m.m.m) og denne ejendom er ikke den eneste. Bl.a. er Mærsk en stor stråmands lejer på Østerbro. Alene i vor lille ejendom (12 lejligheder er to lejet ud til Mærsk).

Senest er de i overskriften nævnte tre personer - der har boet i deres lejligheder i mange år - blevet præsenteret for en huslejestigning på kr. 4.457,81 pr. måned. Mere end fordobling af deres nuværende husleje.

City Apartment vil totalt renovere deres lejligheder med nyt spisekøkken med alt i hårde hvidevare. Nyt badeværelse med ny vaskemaskine og håndklæde-tørrer.

Nedrive og blænde vægge, samt opsætte garderober i et rum der i dag er beboernes stue. Det er ualmindeligt væsentlige ændringer i lejemål.

Det er fuldstændig uanstændigt at skræmme livet af beboere, der igennem et langt liv har boet i samme lejlighed. Den gamle dame, der ikke har så forfærdelig mange år tilbage. Hun kan ikke komme ud af sin lejlighed grundet dårligt helbred og kommer City Apartment igennem med denne sag, vil det tage livet af hende, idet denne renovering ikke kan lade sig gøre med mindre hun bliver genhuset.

Nu må det stoppes! Det kan ikke blive ved med at være i orden, at selskaber som City Apartment kan smide folk på gaden, fordi de ikke er "fine" nok. Det er til gengæld mennesker der har haft deres bolig i mange år, som betaler enhver sit.

Med venlig hilsen,

████████████████████
████████████████████
████████████████████